minus; & sic l*infinitus*: si intelligendo copulatione tri illud cor-
pus nonquā est infinitus: quod illud corp⁹ significat erit ips⁹ erit
in aliquo i&stā: & in illo infinitus ips⁹ erit infinitus q̄ id est.
Canticum obiectio
. a. corp⁹ erit aliquo: & duplo mai⁹: & sic infinitus: q̄ a. corp⁹
erit infinitus. *C.* Itē ille nūtrīs erit infinitus: denūndato neq̄ obiectio
est infinitus in illa parte future: et in mūlo illā erit infinitus.
g. gide est possibilis q̄ a. corpus erit finis: t̄ m̄ in illa nūtrī.
D. D̄ ad p̄: negado aedēcēdo. Si finis intelligit copularium & sūlo
qua. a. in mūlo i&stā erit aliq̄: & duplū ad illudē q̄dūplū
& sic in infinitū. Si ad intelligi copulatione negat Mā: q̄ si aliq̄ corp⁹
et ips⁹ erit in aliquo i&stā: & si aliq̄ nūtrī erit: ille erit
in aliquo i&stā. q̄ negat si ista infinitus erunt ipsa erit in aliquo
infinitus. *E.* q̄dūcīs for. nūtrībit ipse nūtrībit in aliquo
bit aliquo i&stā: p̄bat: t̄ m̄ p̄o: q̄dūcīs for. nūtrībit i medio i

Ad oppositum arguit sic. Alienores sunt finita: et non sunt obiectio aliquid nisi in nuce ro fiat oportet sine finitate; infinita sui finitae est propter hoc ab eo ponitur ad oppositum est verum; & omnis est impossima. **Licet** si hec est. Si infinita fuit aliiquid, sicut sunt in finita, non in infinita sunt finita: finita sunt in finita. Primum per arguit, si in infiniti sunt boles: boles sunt infinita si finita sunt illa: ista fuit finitam sicut sunt in finita: si finita sunt picta: picta sunt infinita: pbae. nam illa fuit demonstrando omnia puncta illius tunc: non finitam sunt infinita. Si id est quod non possum demonstrare infinitatem et illa puncta illius: tunc qui la fuit illius. **Licet** tunc possum demonstrare oia est intelligo quod possum de molitrare chy². & vacua: scilicet illius picta illius: tunc: et intelligo oia picta illius: tunc: g. possum demonstrare oia illius. **Quod** nisi clara: quam si infinita picta sunt finita puncta: et illa finitam picta sunt infinita picta. **Licet** prima preter arguit quod data illa: seq²: g. si infinita est aliiquid: aliiquid est infinitum: si infinita tardius aliiquid moueretur: aliiquid moueretur infinitum tardius. **Ridetur** quod nullus situs legi. vix ergo quod enim situs est vnu² certi pedale et reliqui bipedale: et sic in infinitu² b. certi: ut infinitus est aliiquid: et b. certi aliiquid est infinitus: quod actus est: illa est et non suu finitus. sit illa tardius moueretur aliquis puer: si celo: et tri nubes puer: si celo moueretur infinita tarditer: quod quicquid potest aliquis puer: moueretur tardius. **Ex his legi**: g. si infinitus non est finitus: illis tri numeris finit: et est finitus. **Infinite sunt** multas aliquid numeri finiti: nulli² in numeri finiti sunt infinite multas. **Infinite** preceps eis que non coicatas sunt in bac linea recta: et in in linea recta sunt infinite preceps que non coicatas. **Infinite** preceps que non coicatas sunt in tri fori: tri fori: non sunt infinite preceps que non coicatas: qd: oia debet accidi: p rato: qd: illi terius in infinitu² qd: pcedit: tenet: sincipit: qd: qui legi tenet: casabegoz. **Unde** duas pret equales non coicatas b. fori: t. b. fori: qd: pcoicat: sic in infinitum: qd: infinitas pret equales non coicatas b. fori: t. b. fori: non b. infinitas partes equales non coicatas: qd: b. signa tur illie infinitus: t. b. fori: iste sunt coicatas: si sunt equales si sunt coicatas: t. b. fori: sunt partes proportionales: iste sunt inequaes. **Licet** datur g. fori: b. infinitas partes equales et b. infinitas partes non coicatas: non tamne b. b. infinitas partes non communantes: nam aliquis sunt infinite partes non equales: et aliquis sunt infinite partes non fori: non coicantes: nulle tri infinite sunt partes non coicantes. **Ex his** non communicantes. **Ceterum** si infinitum est a. corpus a. corpus est infinitum: non tri in infinitum erit a. corpus a. corpus est infinitum: p. tri. qd: tri. a. corp. / cognit: qd: h. est aliquis quantitate finitus: et non maiorum: et per tri non infinitu² est illud: t. b. p. ex declaratio p. ex: qd: si vnu² corp. / p. dalius quantitatibus qd: p. ex: proportionali: qd: illa fori future agumentatis ad duplum: t. b. ad qd: duplum: et sic in infinitum sic tri qd: manebit in fine fori: illo modo possum infiniti erit a. corpus: et aliquantus erit a. corp. / cognit: qd: duplo magis: illo duplum

XXXIII

This page contains a dense block of Latin text, likely a page from a medieval grammar or textbook. The text is organized into two main columns. The left column begins with 'bns finitis; sed non ista finita sunt infinita; nec est conuersio simplex; quia ista infinita sunt finita; non habet conuersio simplicis; s. p. accus. al. nom. finit entia; nō est sophismus ita legitur q. plurā q. tria; et sic si infinita sunt finita; te nēdō ita copulatim q. ex quo ly infinita tenet finitam¹'. The right column continues with 'q. finit entia; nō p. dō copulato extremitate bī sedidit; q. pl. q. duo sunt finitū; q. plurā q. tria sunt finitū; sic i. finitū'. Below this, another section starts with 'Itē nō legit ex sophistim q. q. nō finita sunt finita; et q. finitū sunt finitū' followed by several more lines of text. Marginalia are visible on the right side, including 'Ad oppositū pars' and 'Lrica'.

Sophisma

<sup>1^o cor^o ret alij quantitatem quam ipse nunc habebit probatur: for. acquirere tripedalem $\frac{1}{2}$ titatae: non habet tripedale $\frac{1}{2}$ titatam: ergo $\frac{1}{2}$ pars antecedens agitur: tripedale $\frac{1}{2}$ titas ex his in cadavera acquiretur: ergo ab aliquo acquireret: sed non videt nisi aforzergo alio: acquirere tripedalem $\frac{1}{2}$ titatae: et quod nisi ipse acqueret tripedalem $\frac{1}{2}$ titatae: si nunc habebit ista: qd
<sup>2^o cor^o tibi sita: qd plo acquerit $\frac{1}{2}$ titatae: sita autem ipsa erit acquisita: qd
<sup>3^o cor^o tibi sita: qd plo acquerit illa an finē boz: solū in finē boz erit acquisita: qd $\frac{1}{2}$ legit: Qd si acquerit alijs $\frac{1}{2}$ titatae qd nūc erit acquisita nec ab: conetur ab alijs: qd non manebit pī ne bona: Ne appx aquo alio erit acquisita: qd si ipsi manaret pro fine boz: solū in illo forz acquisita: qd non manebit: ergo a nullo erit acquisita: C³ segur qd for. acqueret tripedale $\frac{1}{2}$ titatē aliqui qui illud nō erit: ps: qd acqueret tripedalem $\frac{1}{2}$ titatae cadavera suo finē boz: illud cadaver nō erit: an finē boz: locu: C⁴ segur qd for. acqueret aliquē locū in qd nūc erit: slocu: $\frac{1}{2}$ titatā: ymmo i caſi illo: nullus erit mar: locus quē ipse habebit: cui ipse habebit maiore locū: quē ipse hē
^{4^o cor^o biet: sicut in alijs locis: qd non manebit: ergo}</sup></sup></sup>

ad arg^m plo erit maior q̄ erit for. ḡ plo erit maior for. negatur Ma. vñ i vñrō instat̄ boz̄ plo erit maior q̄ erit for. non tri plo erit maior for. q̄ tunc for. non erit nec erit etiam am. sequia continet̄ ante ipsū erunt̄ equalēs sc̄.